[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Управление образования Администрации Артинского городского округа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение АГО
 «Артинская средняя общеобразовательная школа № 6»

   ПРИКАЗ
№ 222-од от «12» октября 2023 года

Об утверждении Итоговых протоколов Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)
в МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»
в 2023 – 2024 учебном году

 В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 16.08.2021, 14.02.2022, 26.01.2023), Приказом  Управления образования Администрации Артинского Городского округа от 30.08.2023г. № 178-од «О подготовке к проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году", Приказом Управления образования Администрации Артинского ГО от 05.09.2023 г. № 187-од «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Артинском городском округе в 2023/2024 учебном году»,   приказа директора МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6» от 06.09.2023 года № 184-од «Об организации и проведении ШэВсОШ в МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6» в 2023 – 2024 учебном году, в целях создания качественных организационно-содержательных условий и объективного проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Итоговый протокол Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)  в МАОУ АГО «АСОШ № 6» в 2023 – 2024 учебном году (прилагается);

  Директор  МАОУ АГО «АСОШ № 6»                                        О.А. Голых

1

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Приказом   директора
МАОУ АГО «АСОШ № 6»
№ 222 – од от 12.10.2023г.

Итоговый рейтинговый протокол
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2023 – 2024  учебный год
Предмет: искусство (МХК)
20 – 21  сентября 2023 года
МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»

	№ п/п
	класс
	ФИО участника
	ФИО педагога
	Макс. Сумма баллов
	Набранная сумма
	% выпол
нения
	Рейтинг

	1.
	5 «б»
	Некрасова Екатерина Павловна
	Свяжина Юлия Михайловна
	100 б
	85 б
	85%
	победитель

	2.
	6 «а»
	Климовских Анастасия Владимировна
	Лёшина Юлия Александровна
	100 б
	95 б
	95%
	победитель

	3.
	6 «а»
	Арданова Кристина Алексеевна
	Лёшина Юлия Александровна
	100 б
	60 б
	60%
	призёр

	4.
	6 «б»
	Трифонов Владимир Дмитриевич
	Лёшина Юлия Александровна
	100 б
	70 б
	70%
	призёр

	5.
	7 «б»
	Лобанова Софья Андреевна
	Свяжина Юлия Михайловна
	100 б
	64 б
	64%
	призёр

	6.
	7 «б»
	Потехина Анастасия Ивановна
	Свяжина Юлия Михайловна
	100 б
	84 б
	84%
	победитель

	7.
	7 «б»
	Чебыкина Анастасия Васильевна
	Свяжина Юлия Михайловна
	100 б
	76 б
	76%
	победитель

	8.
	7 «б»
	Кустова Ксения Сергеевна
	Свяжина Юлия Михайловна
	100 б
	76 б
	76%
	победитель

	9.
	7 «в»
	Русинов Сергей Евгеньевич
	Свяжина Юлия Михайловна
	100 б
	76 б
	76%
	победитель

	10.
	8 «б»
	Мангилёва Анна Ивановна
	Свяжина Юлия Михайловна
	100 б
	56 б
	56%
	призёр

	11.
	9 «б»
	Некрасова Дарья Павловна
	Власова Светлана Вячеславовна
	100 б
	40 б
	40%
	участник

	12.
	9 «б»
	Сташкина Лиана Алексеевна
	Власова Светлана Вячеславовна
	100 б
	70 б
	70%
	призёр

Члены жюри _____________	 /Свяжина Ю.М./
	             _____________  /Лёшина Ю.А./
                       ______________ /Власова С.В./

image1.png
‘Vnpasnenne 06pazoanys AJIMHHHCTPALHH APTHHCKOTO FOPOJICKOTO OKpYra
MynuunnabHOE ABTOHOMHOE 051ICOBPazoBaTEALHOE yupewkaenne ATO
«ApTHHEKas cpeanss obuieobpazoaTeaban ukona Ne 6>

TPUKA3
Ne 222-o011 o1 «12» okTs6ps 2023 ropa

06 ymeepucoenuu Hmozoesix npomoroios Ilkonsnozo smana Beepoccuiicxoii
onumnuadw wKovHuK0s no uckycemey (MXK)
&« MAOY AT'O «Apmuncras COLI N 6»
€ 2023 — 2024 yuetnom 00y

B coorsercrsun ¢ Ilpnkasom Mumuctepersa mpocsemerns Poceniickoit
Denepan ot 27.11.2020 Ne 678 «O6 yteepwuenun Tlopsaka npopesenis
BCEPOCCHICKOI OIMMIHAIB! LIKOMBHUKOB (¢ H3MeHenuAMY oT 16.08.2021, 14.02.2022,
26.01.2023), Tlpukasom  Ynpamienus o6pasoBanyis AIMHHHCTPALAH APTHHCKOTO
Topozckoro okpyra or 30.08.2023r. No 178-01 «O HOArOTOBKE K NpOBEJCHHIO
wKonbHOro STana Beepoceniickoii omMnmansl wkonbHiKkos B 2023/2024 yueSom
rony", Tpukasom Vnpamnenns oGpasoBanus AnmusucTpamiu Aprunckoro I'O ot
05.09.2023 r. Ne 187-0n «OG opramusauuy M NPOBEJCHWH WIKONBHOTO STana
BeepoccHiicKoii 0MMITHAIbI IKOTBHHKOB B APTHHCKOM FOpOZICKOM OKpyre B 2023/2024
yueBHoM rofy»,  mpuxasa dupexmopa MAOY AI'O «Apmunckan COLI No 6» om
06.09.2023 200a Ne 184-00 «O6 opeanusayuu u nposedenuu LL1>BcOLL 6 MAOY ATO
«Apmuncas COIINe 6 6 2023 — 2024 yueGnon 200y, B UETSX CO3AHHS KAUECTBEHHBIX
OpraHN3aLHOHHO-COMIEPHKATENbHBIX YCIOBHI 1 0GBEKTHBHOIO MPOBEAECHHS MKONLHOIO
rana Beepoceniickoii OMMMIHAIB! TKOMEHIKOB,

NIPHKA3BIBAIO:
1. Vrnepants Mroronsiii npotokon HIkonbHoro otana Beepoceniickoii omummias:

WKOJILHUKOB no_uckycemsy (MXK) B MAOY ATO «ACOLL[ Ne 6» B 2023 — 2024
yueGHom roxy (npiaaraetes);

Jlupextop MAOY ATO «ACOLL Ne 6»